450422 Blovice-Chlum-Plzen Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPz [1C 1] 3 ] 7 [ 5 J101]11] 0 [103] 13 [105] 15 [ 17 [107] 19 | 21 [109] 23 | 25 [111[113] 27 [115] 29
® ® ® ®|® ®
T T ® ® TIR[IR|T|T[R|T]|R
RIR[R|R|EG|IR|IR|G[R[T[R[R|T|R|IR|E|E|E[E[E&[E|&]|&
ARARARY 77 [RAReN 77 IR R R R AR RN 78 |31 {79 |l 78 | 78 | 31 |{ 78 || 79 |
2 2 2 062| 1| od Blovice,,zel.st.
ojo]o 062| 2 Blovice,,nam. ol o L e L | 12:00[12:50] . [13:39]14:53
olofo 062| 3 Blovice,,Cerp.st. ... |12:01f12:51| ... |13:40|14:54
VARAN: 062| 4 Blovice,,nam. SO I I I - . I I et dele -1~~~
1{1f{1]o]o]o]o]o]o]o 062| 5 Blovice,,%el.st. 04:15/04:50{06:16] ... | ... [07:53] ... [09:35[10:20 ... [12:05]12:55]13:35|13:45|14:58|15:44|15:46|16:55[17:35
sfss|2|2|2|2|2]2]|? 062| 6 Blovice,Komorno 04:18[04:53)06:29| ... | .. [o7:57[ .. | Q [10:24] .. [12:08[12:58] 0 [13:49[15:01) P [15:50[16:58| 0
alalalz|3|3|3]|3]|a]a 062| 7| | X Chocenice,Chocenické Lhota 04:21|04:56/06:22| ... | .. [07:59| ... lo9:40f10:26| ... [12:11[13:01|13:40[13:54|15:04]15:4915:55|17:01[17:40
Clelelelelelelelsls 062| 8| | X Se&, hlsilnice Sl - |~ 2 |- fooag @ | |2 |0 |34 @ | [y Q|0 [r7e2
777 6|6]|6]|6 062 9 Se¢, obec 05:00[06:26] ... | .. [os:03| ... 10:30| .. [12:1713:05 13:58/15:08 15:59/17:05
ARAR: S 6|6]|6]|6 S S S S S S 5 5 062|10| | X Se,rozcesti 5 05:02[06:28 ... | .. [os:05] ... 5 10:32] ... [12:19]13:07 g 14:00/15:10 g 16:01/17:07 S
10] 0 |10 llolel? 06211 Unétice 06:31| .. | ... o |12:22 14:03 16:04
VARAN: ARARAK 062|112 | X Se¢,rozcesti P - ¢ b
137|135 |6|12f12]6|6]6 062|13| | X Sse¢.hlsilnice 04:23 06:34| .. | ... o |12:25 14:06 16:07
169 (15|89 |15{14]8|9|]0]0 061,062[14] | X Victejn, rozc. 04:25(05:05/06:37| ... | .. [08:07| ... [09:44|10:34|11:12{12:27(13:00|13:44|14:08|15:12 16:09/17:09{17:44[19:10
2 2 2 2 2 2 2 2 2 9lo]o]o 061,062(15 Victejn 2 2 2 ... |o6:57 2 2 2 11:13 2 2 2 2 2 15:53 2 2 2 19:11
17|10f16f 9 [10]16]15] 9 |10 1 o61f16| [ X Chlum, M3 04:27/05:07/06:38| ... |06:5808:09| ... [09:45[10:36 12:2813:11{13:45[14:10]15:14 16:1117:11{17:45
17(10f16f 9 [10]16]15] 9 |10 1 06117 Chium 04:2805:08J06:40 ... |06:50[08:10| ... [09:46[10:37 12:2913:12[13:46[14:11[15:15 16:12|17:12[17:46
17(10f16f 9 [10]16]15] 9 |10 1 061(18 | X Chlum, dém pet.sluzby 04:30[05:10{06:42 ... [07:00[08:12| ... [09:47|10:39 12:31/13:14[13:47|14:13]15:17 16:1417:14{17:47
19(12f18f11|12|18]27]21]22 3 061,081/19 Stfizovice 04:34(05:14]06:46| ... |07:03|08:16| ... [09:50{10:43 12:34/13:17[13:50[14:17]15:20 16:17)17:17{17:50
21|14 |20]13|14|20]19[13] 14 5 061[20] [ X Chvélenice,Chouzovy 04:37/05:17/06:50| ... |07:06/08:19| ... [09:53[10:46 12:37[13:20{13:53[14:20(15:23 16:20[17:20[17:53
22|15[21{14]15]21]20]14]15 2|6 061[21| | X Chvélenice Zel¢any,rozc. 04:39(05:19]06:52 ... [07:08|08:21 ... |09:55|10:48 12:3913:22[13:55(14:22[15:25 16:22|17:22[17:55[19:14
5 5 5 5 5 5 5 5 2 1] 2 2 2 061/22 Chvélenice, Zeltany,naves 2 2 11:15 2 15:55
17(13[afaflsfofofo 06123 Chvalenice,,0bU 06:20[07:10 07:55(09:57 11:17 13:57 15:57 17:57/19:16[19:56[21:50]21:56
24|17 23] 16|17 |23 22] 16 2 2 2 2 2 2 2 2 061/24 Chvélenice,,pozar.nadrs 04:4105:21]06:55 2 2 08:23 2 2 10:50 2 12:42|13:24 2 14:24]15:27 2 16:24/17:24 2 2 2 2 2
Clelelelelelelelr|3alals]o]o]o 06125 Chvalenice, bytovky 0|2 |2 losarforaz| 0 lorsefooss| O |inae| Q[ Q |w3so| Q| @ [1sise| @ | @ [r7:s9[r9:18|19:57 21:52]21:57
s|1s|2a]17|1s 2423|172 | 2|21 2121212 ¢ 06126 Nezbavétice 04:43[05:23)06:58| 0 | 0 fos26| 0 | Q [10:53| Q [12:44|13:26] 0 [14:26[15:20] 0 [16:26[17:26| Q| Q2 | Q| ¢
28(21|27]20]21]27]26]20]20|16| 7| 7 |11| 3|3 |3 06127 Losina 04:4705:27/07:03[06:25/07:16{08:30{08:0010:03|10:57|11:23(12:48[13:31|14:03|14:31|15:34]16:03[16:31|17:31|18:03[19:22/|20:00{21:56|22:01
29(22(28]21]22]28]27]21 12424 06128 Losina,,0bU 04:49|05:29/07:06{06:2807:18|08:3308:03 11:00 12:51/13:33 14:3315:36 16:33/17:33 20:0121:57
22|28 5 5 5 5 06129 Losina, APB g 5 13:35 g 14:3515:38 g S g 5
21|17| 8|8 4 061|30| | X Losina, cerpaci stanice 10:05 11:25 14:05 16:05 18:05/19:24 22:03
2218|909 5 061[31| | X Losina,okruzni kiizovatka 10:06 11:26 14:06 16:06 18:06[19:25 22:04
16 8 081,061/32 Sténovice, Cizicka 07:24 20:0722:03
5 5 5 S 16 8 S 081,061(33 X Sténovice,,zav. 07:26 g g S g g g 20:09]22:05 g
34 (26|32 26|27]33]32(26|25]|21]12[12]|22] 9 14| 8 |001,061,081(34| | X Pizeft, Rozcesti Cernice 04:54(05:34]07:14{06:3307:31{08:37(08:07/10:10{11:05|11:30{12:55|13:41|14:10{14:41|15:44]16:10{16:37|17:37|18:10[19:29 | 20:14|22:11|22:07
37(29(35|29(30]36]35]29]28]| 2415|1525 12|17 |11 00135 Plzeft, Slovany MHD |04:59|05:39[07:20]06:39{07:3608:43|08:13[10:15|11:11{11:35|13:01|13:47|14:15|14:47|15:50|16:15|16:43(17:43|18:15]19:34|20:20]22:16{22:13
40[32[38]32]33]39]38]32]31]27]|18]18]|28]|15]|20] 14 001[36] pt  Pizen, Terminal Hlavni nadrasi 05:0705:47]07:30[06:49|07:44|08:53|08:23|10:23[11:19|11:43]13:11[13:55|14:23[14:5715:58|16:23[16:53|17:51[18:23|19:42|20:28[22:24]22:21
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastdvka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
nejede 31.12.2024 nejede 25.12.2024 , 1.1.2025 nejede 24.12.2024 nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objedndani nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastévce je automaticky objednéan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtudini karta.



450422 Blovice-Chlum-Plzen Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ__[TE 2 | a 1(;)2 6 [10] 8 | 12 1(25 14 [106] 16 [108] 20 | 18 | 22 | 24 1((15 26 | 28 1(;)2 30 | 32 1(;)4 34 | 36 1((15)6 38
TR |R|IR T ®| |®|% R T tR(R[T[R|[R|[T|®
RIR[&| & | S|S|[R[SE|R]|T|R[T[&|R]|S|R[&|[R|R|E|E|&[&|[&]|&]|&]|E
AN 77 [N 42 Ji32 | 42 [NCN 77 (RCSIRCEIRCI NCN( 32 [NCM| 42 (S| 78 |GG 78 (131 [/ 79 [ 78 (31 [[31 [/ 78 [ 79 |
5 ofo|ojojofofofofo]o]olo|pf2]0]0 001(36[ od  Pizen, Terminal Hiavni nédraz 05:25( ... [06:30] A06:20{06:25| ... | ... [08:35[09:40|10:35|11:40[12:35|13:10]12:40[13:15|14:10[14:35|15:10|16:10|16:35(17:10[18:10[18:35[18:50]19:35|21:15[21:35
30333333333 ]3]3]0]0]3]3 00135 Plzefi, Slovany MHD [05:31{06:00[06:36| 06:2806:33] ... [07:3808:41{09:48|10:41|11:48[12:41[13:18|12:48[13:25(14:20]14:41|15:2016:20]16:41|17:16|18:16|18:41|18:56|19:41|21:21|21:41
6|6|6|6|6|6|6|6|6|6]|6]6]3]3]6]|6] oor,061,081f3a] | X Pizen,Rozcesti Cernice 05:37[06:05/06:41|  06:34/06:39 ... |07:44]08:46(09:54|10:46]11:54|12:46|13:24]12:54(13:31|14:26(14:46(15:26|16:26|16:46[17:22(18:22|18:46[19:02]|19:46(21:26[21:46
12  081,06133| | X Sténovice,zav. 13:36 21:31
g S 5 5 5 S g S 12 081,061|32 Sténovice,, Cizicka 13:40 21:33
9 RERERE 669 06131 [ X Losing, okruzni kiizovatka 05:39(06:07|06:44 .. |07:47]08:49) 10:49 12:49|13:26 ¢ 14:49 16:49 18:49 1048 0 [21:48
10 10[10]10]10 71710 061[30| | X Losina, erpaci stanice 05:40]06:08(06:45 .. |07:48]08:50] 10:50 12:50[13:27 14:50 16:50 18:50 19:49 21:49
REERE SI2I31S] ek | s LS TS IS I TR LS L IR LS IS L IR 1E 7
1|1 g 1fifu]u S 5 5 5 1 S g S 16 06128 Losina,, 0bU S g 5 06:39(06:44| ... 5 5 10:00 S 12:00 5 S 13:00|13:46/14:32 5 15:3216:32 5 17:27[18:27 5 19:07 5 21:39 g
1212|1112 12|22 |22 |22 |12 |12 |12 f12| 8|8 |11]27 061f27 Losina 05:42(06:10[06:46]  06:41/06:46 ... 07:50]08:51(10:02|10:51]12:02|12:51|13:29]13:0213:48|14:34|14:51|15:34|16:34|16:51[17:29]18:29[18:51[19:09]19:51(21:41[21:51
e 15]15f1sf15]| 0| Clas{uf )] 061/26 Nezbavétice 0 losg| ¢ Sl - |2 | |oos| 0 [r208] 0 | ¢ 1306 ¢ |ra:38| 0 |rs:3sfueizs| @ [17:32fe:32f 0 fueaz] Q| Q| 2
15(15(14 14|14 |14 )14 ¢ |1nfaaf20 061[25 Chvalenice, bytovky os:46| ) |o6:so| 06:4so6:sof .. o7:54f08:ss 10:55 12:55/13:33 13:52 14:55 16:55 18:55 19:5421:45(21:54,
2 2 2 2 2 2 2 121114 ] 20 061/24] Chvélenice, pozar.nadrz 2 06:16 2 2 2 . o755 2 2 13:35 13:54 19:55(21:47/21:55
15(15(14 | 16| 16| 16]|26] 24|24 24| 14| 16 06123 Chvalenice,,0bU 05:48[ .. [06:52] 06:47/06:52| .. | .. [08:57|10:08|10:57|12:08[12:57| ... [13:08 .. [14:40[14:57|15:40]16:40(16:57[17:34(18:34[18:57[19:13
160220 16 ¢ S S S 5 061/22 Chvélenice, Zeléany,néves os5:50 .. Joe:sal Q| Q| | fosss| @ | Q[ frsol . |- 1 e e e e e
17|17 18|18[18]18 16 16|18 o61f21| | X chvélenice, Zelcany,rozc. 06:49(06:54] ... | ... 10:10/10:59[12:10 .. [13:20] ... |14:42|14:59|15:42|16:42|16:59|17:36]18:3618:59]|19:15
18|18 19(19|19]19 17 17|19 o61f20] | X chvélenice,Chouzovy 06:51(06:56] ... | ... 10:12|11:01[12:12 o [13:12] ... |14:44]15:01)15:44]16:44|17:01|17:38]18:38[19:01]|19:17
2020 21212121 19 19|21 061,081/19 Stifzovice 06:55[07:00] ... | ... 10:16/11:05[12:16, .. [13:26] ... [14:50]15:05|15:50]16:50|17:05|17:42|18:42[19:05|19:20
2222 23]|23]23(23 21 2123 061f18] [ X Chlum,dim pe¢.sluzby 07:01(07:06| ... | .. 10:19|11:08[12:19 o [13:29] ... |14:53]15:08|15:53]16:53|17:08|17:45]18:45|19:08]|19:23
22|22 23]23] 23|23 21 21|23 061[17 Chium 07:04f07:08 ... | .. 10:21/11:09[12:21 .. [13:21] .. |14:55|15:00]15:55]16:55|17:09|17:47|18:47|19:09]|19:24
22|22 g 23]23] 23|23 5 21 g 21 o61f16| | X chium,ms 5 . 07:08[07:11 g 10:22|11:10[12:22 5 13:22| ... [14:56[15:10|15:56]16:56[17:10| ... [18:48[19:10/19:25
2 2 18 2 2 2 2 18 2 18 2 061,062[15 Vitejn 05:52] ... 2 2 oo | o902 2 2 2 13:02 2 . 2 2 2 2 2 . 2 2 2
23]23 24|24| 24|24 0 22]18]22 061,062|14| | X Victejn, rozc. o foes7| o70j07:13f | [ 0 Jro2afitanfizoaf )| L |i3:24] Lo Jasssfisinfisissfieissfiziaaf . |1e:sof19:11[19:26
e ARARARAE A EARA N, 062|13| | X Seé, hlsilnice . ol | ool Q| | Q |0 | Q- [0 [z Q| fras| . [0 |2
028|268 |20 |27]27] 27|27 062[12| | X see, rozcesti 05:54( .. | .. o07:12f07:15] ... | ... 10:26| ... [12:26 oo [13:26] ... [15:00 16:00{17:00 o |1852] L. [19:28
o[ [29]23] ¢ |30f30]30 06211 Unétice 05:57) ... | .. f 07:1807:23 { { { { 16:03/17:03 { .. |19:29
3 |26]32]26]27]33]33 o062[10[ | X sec, rozcesti 06:01, 07:21[07:27 16:06(17:06
3 [26(32]26]27(33]33 5 062| 9 Set, obec 06:03[ .. | .. 07:14[07:2307:29 10:28 ... [12:28 o |13:28] L [1si02 16:08(17:08 .. |18:54] .. S
2632|2627 (33 0 [33] 21|25 062| 8| | X seéhisilnice | 11 LT =00ttt el =11~ o3
28|34]28]29]35]36 (352327 062| 7| | X Chocenice,Chocenick Lhota 06:07[ .. | .. 07:18(07:26 o fo9:07)10:32] . [12:32)13:07] . [13:32] .. [15:0615:1516:12]17:12[17:15) ... |18:58 ... |19:35
29|35(29(30[36|37|36]| 0 | ¢ 062| 6 Blovice,Komorno 06:10] ... | .. 07:20]07:29 v | 0 [ro3s| o fr23s| Q| . [1338] . [1s09 0 [reas|izas| Q| . fro0n] o fr0:38
31]37]31]32]38|39(38]27(31 062 5 Blovice,,zel.st. 06:13[ .. | .. 07:25(07:32 o [09:12|10:38] .. [12:38)13:12] . [13:38] ... [15:1215:20|16:18]17:18[17:20] ... [19:04 .. [19:41
32|38 062| 4 Blovice,,ném. 07:28(07:34
6 |32]38 062| 3 Blovice,,cerp.st. 07:31(07:36{07:33
6 062| 2 Blovice,,nam. .. |07:34
7 S 5 062| 1| prf Blovice,,Zel.st. o 07:37
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase d-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
—I— jede v nedéli a ve stdtem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadan{ MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
nejede 31.12.2024 m jede od 23.12.2024 do 3.1.2025, 31.1.2025, od 24.2.2025 do m nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025, 31.1.2025 , od 24.2.2025 do nejede 25.12.2024 , 1.1.2025
2.3.2025, 17.4.2025, od 28.6.2025 do 31.8.2025, 27.10.2025, 2.3.2025,17.4.2025, od 28.6.2025 do 31.8.2025 , 27.10.2025,
29.10.2025 29.10.2025
nejede 24.12.2024 nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

A spoj 6 T¢ 36: spoj 6 vyckd v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu spoje 3 linky 490722 nejvyse 3 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a tpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k feseni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK & www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30



~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastévce je automaticky objednéan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtudini karta.



